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Valmistelija  

Maakuntahallitus hyväksyi kokouksessaan 19.12.2022 Pohjois-Karjalan 
maakuntakaava 2040, 2. vaiheen luonnoksen ja päätti asettaa sen 
julkisesti nähtäville ja pyytää lausunnot.  
 
Pohjois-Karjalan maakuntakaava, 2. vaiheen kaavaluonnos ja siihen liittyvä 
valmisteluaineisto on nyt asetettu julkisesti nähtäville 21.12.2022–
31.1.2023 väliseksi ajaksi.  
 
Pohjois-Karjalan maakuntaliitto pyytää lausuntoa maakuntakaava-
luonnoksesta ja siihen liittyvästä valmisteluaineistosta 31.1.2023 
mennessä.  
 
Maakuntakaavaluonnos valmisteluaineistoineen on luettavissa 
maakuntaliiton internetsivuilla: https://www.pohjois-karjala.fi/vaihekaava2 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Heinäveden kunnanhallitus toteaa lausuntonaan, että sillä ei ole 
huomautettavaa luonnoksesta, koska Heinäveden kunta on saanut olla 
vahvasti mukana kaavaluonnoksen suunnitteluvaiheessa. 
 

Päätös Timo Hottinen esitti Jari Puustisen kannattamana, että Heinäveden kunta 
antaa oheisen lausunnon maakuntakaavaluonnoksesta: 
 
Heinäveden kunta kyseenalaistaa suojelumerkinnän ALU-2 
tarpeellisuuden, merkintöjen lopullinen tarkoitusperä ja vaikuttavuus ei ole 
tiedossa. Alueen asukkaat, mökkiläiset, maanomistajat sekä vesialueen 
omistajat ovat laajasti huolissaan mahdollisista lisääntyvistä rajoituksista ja 
taloudellisista menetyksistä. 
 
Puheenjohtaja totesi, että oli tehty kunnanjohtajan pohjaesityksestä 
poikkeava kannatettu esitys, joten on suoritettava äänestys. 
 
Puheenjohtaja esitti, että ne jotka kannattavat Timo Hottisen esitystä, 
äänestävät JAA, ja ne, jotka kannattavat kunnanjohtajan pohjaesitystä, 
äänestävät EI. Äänestystapa hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Suoritetussa äänestyksessä annettiin 6 JAA ääntä (Anna Vauhkonen, 
Timo Hottinen, Jari Puustinen, Auvo Gustafsson, Sari Juvonen, Leena 
Laukkanen) ja 0 EI ääntä. 
 
Kunnanhallitus hyväksyi Timo Hottisen esityksen. 
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